
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.02.2024 №A-2733

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества «Символ года — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества «Символ года — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кудрина 
Анастасия

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

Новогодний талисман 1 место ДП-2733-
102896

2 Кобка Анна
Каява-
Малиновская 
Яна Юрьевна

"Огненный дракон" 1 место ДП-2733-
102981

3 Никонорова 
Елизавета

Никонорова 
Ирина 
Евгеньевна

Дракоша 2 место ДП-2733-
103189

4 Колодежнова 
Кристина

Гирина Ольга 
Юрьевна Дракоша 2024 2 место ДП-2733-

103366

5 Группа 
"Гномики"

Щенникова 
Вера 
Васильевна

"Мы дракона не боимся, мастерим и 
веселимся" 1 место ДП-2733-

103502

6 Баранкевич 
Эмилия

Истомина 
Оксана 
Александровна

Дракоша 1 место ДП-2733-
103614

7 Алексеева 
Влада

Уткин Сергей 
Васильевич Встречайте - Дракон 1 место ДП-2733-

103628



8 Милана 
Лагутина

Валентина 
Олеговна 
Лагутина

Символ года 2024 1 место ДП-2733-
103670

9 Казанцев 
Руслан

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Новогодний дракоша 1 место ДП-2733-
103761

10 Антипова 
Юлия

Рыжкова 
Надежда 
Константиновна

Дракончик 1 место ДП-2733-
103763

11 Светова 
Софья

Лимина 
Евгения 
Николаевна

Мягкая игрушка " Китайский дракон" 2 место ДП-2733-
103805

12 Октябрева 
Татьяна

Болдырева 
Анна 
Владимировна

"Дракоша' 1 место ДП-2733-
103833

13 Александрова 
Анастасия

Шевченко 
Татьяна 
Алексеевна

Дракончик Тоша 1 место ДП-2733-
103868

14 Липатова 
Ульяна

Шевченко 
Татьяна 
Алексеевна

Дракончик Гоша 1 место ДП-2733-
103869

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


